
UCHWAŁA NR XLVII/483/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto Pabianice porozumienia z Miastem Łódź 
o przystąpieniu do Łódzkiej Grupy Zakupowej energii elektrycznej 2023 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Pabianice porozumienia z Miastem Łódź 
o przystąpieniu do Łódzkiej Grupy Zakupowej energii elektrycznej 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2334C5BD-EB04-4DC8-B94F-E712EBEA6895. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


